
geografia azji

Poziom trudności: Średni

1. stolica Chin

A - Pekin

B - Xi'an

C - Lhasa

2. Największe miasto Indii

A - Delhi

B - Bombaj

C - Karachi

3. Stolicą Gujaratu jest

A - ahmedabad

B - Gandhinagar

C - Surat

D - Daman

4. Stolicą Buszehru jest

A - Buszeht

B - Addis Adebe

5. Stolicą Mongolii jest

A - Pekin

B - Ułan Bator

C - Sealnd

D - washington DC

6. Ile stref czasowych ma Rosja

A - 10

B - 20

C - 11
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D - 7

7. pustynia na granicy Pakistanu i Indii

A - thar

B - tam nie ma pustyni

C - rub al Chali

D - Mały Nefud

8. Wpadają do zatoki bengalskiej

A - Ganges i Barhmaputra

B - Jangcy

C - Hung He

D - ob

9. najwyzsza wyzyna swiata

A - wyzyna Tybetańska

B - Wyżyna Wschodnio afrykańska

C - Wyżyna Abisyńska

10. Najwyzszy szczyt świata to

A - Czomolugma

B - Sagarmatha

C - Mount Everest

D - Wszystkie odpowiedzi są prawidłowe

11. Najglębsze jezioro świata

A - Aralskie

B - tanganika

C - Malawi

D - Bajkał
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geografia azji

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. B

6. C

7. A

8. A

9. A

10. D

11. D
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